21-12-1995
01-0

1-1
99

7

Rua Gentil Rosa de Oliveira, 500 – Dom Bosco-MG – 38.654-000
E-mail: camaramunicipal@dombosco.mg.leg.br  - Tel: (38) 3675-7133

CÂMARA MUNICIPAL DE DOM BOSCO

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ/MF: 01.645.913/0001-28

REQUERIMENTO Nº 34/2023

Ao

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Dom Bosco

VEREADOR FRANCIS OSWALDO BRAGA GUEDES

Dom Bosco - MG

Senhor Presidente,

Os Vereadores que a este subscrevem, regimentalmente apoiados, vêm a presença de

Vossa Excelência, após ouvido o plenário, oficiar ao Senhor Prefeito Municipal de Dom Bosco,

Nelson Pereira de Brito, requerer que seja realizado o pagamento da Promoção dos 48 (quarenta e

oito) servidores públicos municipais que fazem jus, conforme Plano de Carreira, tendo em vista

reunião realizada com o Prefeito Municipal em 14/06/2023, onde o mesmo comprometeu realizar o

pagamento no mês de agosto de 2023. Os servidores estão sem receber deste 05/2022.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Atenciosamente,

Sala das Sessões, 18 de setembro de 2023.

FRANCIS OSWALDO BRAGA GUEDES

Vereador Presidente

ALVIM FERREIRA GONÇALVES

Vereador Vice-Presidente

GERSON JOSÉ PEREIRA

Vereador Secretário

ADEMIR RIBEIRO DA SILVA

Vereador

CLEUSIO JUSTINO DE SOUZA

Vereador

 JOÃO LIMA DA SILVA

Vereador

mailto:camaramunicipal@dombosco.mg.leg.br